
 

 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 «10» августа 2012 г.  № 22/112 

 

п. Рефтинский 

 

О численном составе участковых избирательных комиссий, 

формируемых для подготовки и проведения повторных выборов 

депутата Думы городского округа Рефтинский пятого созыва по 

пятимандатному избирательному округу № 3, назначенных на 14 

октября 2012 года 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский р е ш и л а: 

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, 

формируемых для подготовки и проведения повторных выборов депутата 

Думы городского округа Рефтинский пятого созыва по пятимандатному 

избирательному округу № 3, назначенных на 14 октября 2012 года: 

- УИК № 2585 – 14 членов комиссии; 

- УИК № 2586 – 14 членов комиссии. 

 



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, избирательным 

объединениям. 

 3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник», 

разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

 4. Контроль исполнения возложить на секретаря комиссии И.В. Долгих.  

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский  

  

 

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский  

  

 

 

И.В. Долгих 

 


